O reconhecimento da natureza extraconcursal e do caráter alimentar do crédito do 
Requerente;  

b.  O afastamento da gratuidade de justiça, tendo em vista da inexistência de recursos 
disponíveis das Massas Falidas para pagamento do crédito;  

c.  A expedição de mandado de pagamento em favor do Requerente no valor  de  R$  
50.435,97 (cinquenta  mil quatrocentos e trinta e cinco reais e noventa e sete centavos). 

Ao Administrador Judicial e ao MP. . Após, volte concluso para decisão. 

2-ID 13363 - Petição de MARIA CRISTINA CORREIA RESENDE: 

Ao Administrador Judicial e ao MP. Após, volte concluso para decisão. 

3-ID 13372;

[...]

O reconhecimento da natureza extraconcursal e do caráter alimentar
do crédito do Requerente; b. O afastamento da gratuidade de justiça, tendo em vista da inexistência de recursos
disponíveis das Massas Falidas para pagamento do crédito; c. A expedição de mandado de pagamento em favor do
Requerente no valor de R$ 50.435,97 (cinquenta mil quatrocentos e trinta e cinco reais e noventa e sete centavos). Ao
Administrador Judicial e ao MP. . Após, volte concluso para decisão. 2-ID 13363 - Petição de MARIA CRISTINA
CORREIA RESENDE: Ao Administrador Judicial e ao MP. Após, volte concluso para decisão. 3-ID 13372; 13377 -